LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 1300669600201997

PROCESO DE PLATAFORMA 10 CONTRA:

MARIA JACQUELINE COTES HERNANDEZ CC.39.665.664

VALOR EN PESOS

Tasa TasaE.A. || . . acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada Dias capital Intereses intereses de
Mora de mora
Legal mora || mora
09/05/2011 31/05/2011 26,54% 26,54% 23 23.004.144,28 343.756,36 343.756,36
01/06/2011 30/06/2011 26,54% 26,54% 30 23.004.144,28 449.393,95 793.150,31
01/07/2011 31/07/2011 27,95% 27,95% 31 23.004.144,28 486.621,57 1.279.771,88
01/08/2011 31/08/2011 27,95% 27,95% 31 23.004.144,28 486.621,57 1.766.393,45
01/09/2011 30/09/2011 27,95% 27,95% 30 23.004.144,28 470.764,58 2.237.158,03
01/10/2011 31/10/2011 29,09% 29,09% 31 23.004.144,28 504.325,37 2.741.483,40
01/11/2011 30/11/2011 29,09% 29,09% 30 23.004.144,28 487.885,52 3.229.368,93
01/12/2011 31/12/2011 29,09% 29,09% 31 23.004.144,28 504.325,37 3.733.694,30
01/01/2012 31/01/2012 29,88% 29,88% 31 23.004.144,28 516.510,07 4.250.204,37
01/02/2012 29/02/2012 28,88% 29,88% 29 23.004.144,28 482.839,63 4.733.044,00
01/03/2012 31/03/2012 28,88% 29,88% 31 23.004.144,28 516.510,07 5.249.554,07
01/04/2012 30/04/2012 30,78% 30,78% 30 23.004.144,28 513.012,94 5.762.567,00
01/05/2012 31/05/2012 30,78% 30,78% 31 23.004.144,28 530.309,00 6.292.876,00
01/06/2012 30/06/2012 30,78% 30,78% 30 23.004.144,28 513.012,94 6.805.888,94
01/07/2012 31/07/2012 31,29% 31,29% 31 23.004.144,28 538.089,87 7.343.978,80
01/08/2012 31/08/2012 31,29% 31,29% 31 23.004.144,28 538.089,87 7.882.068,67
01/09/2012 30/09/2012 31,29% 31,29% 30 23.004.144,28 520.537,24 8.402.605,91
01/10/2012 31/10/2012 31,34% 31,34% 31 23.004.144,28 538.851,21 8.941.457,12
01/11/2012 30/11/2012 31,34% 31,34% 30 23.004.144,28 521.273,47 9.462.730,59
01/12/2012 31/12/2012 31,34% 31,34% 31 23.004.144,28 538.851,21 10.001.581,80
01/01/2013 31/01/2013 31,13% 31,13% 31 23.004.144,28 535.651,79 10,537:233,59
01/02/2013 28/02/2013 31,13% 31,13% 28 23.004.144,28 483.274,00 11.020.507,59
01/03/2013 31/03/2013 31,13% 31,13% 31 23.004.144,28 535.651,79 11.556.159,38
01/04/2013 30/04/2013 31,25% 31,25% 30 23.004.144,28|  519.948,06 12.076.107,44
01/05/2013 31/05/2013 31,25% 31,25% 31 23.004.144,28 537.480,61 12.613.588,05
01/06/2013 30/06/2013 31,25% 31,25% 30 23.004.144,28 519.948,06 13.133.536,11
01/07/2013 31/07/2013 30,51% 30,51% 31 23.004.144,28]  526.178,47 13.659.714,58
01/08/2013 31/08/2013 30,51% 30,51% 31 23.004.144,28 526.178,47 14.185.893,05
01/09/2013 30/09/2013 30,51% 30,51% 30 23.004.144,28 509.018,57 14.694.911,62
01/10/2013 31/10/2013 29,78% 29,78% 31 23.004.144,28 514.971,46 15.209.883,08
01/11/2013 30/11/2013 29,78% 29,78% 30 23.004.144,28 498.180,90 15.708.063,98
01/12/2013 31/12/2013 259,78% 29,78% 31 23.004.144,28 514.971,46 16.223.035,44
01/01/2014 31/01/2014 29,48% 29,48% 31 23.004.144,28 510.349,10 16.733.384,55
01/02/2014 28/02/2014 29,48% 29,48% 28 23.004.144,28 460.469,62 17.193.854,17
01/03/2014 31/03/2014 29,48% 29,48% 31 23.004.144,28 510.349,10 17.704.203,27
01/04/2014 30/04/2014 29,45% 29,45% 30 23.004.144,28 493.263,31 18.197.466,58
01/05/2014 31/05/2014 29,45% 29,45% 31 23.004.144,28 509.886,33 18.707.352,91
01/06/2014 30/06/2014 29,45% 29,45% 30 23.004.144,28 493.263,31 19.200.616,22
01/07/2014 31/07/2014 29,00% 29,00% 31 23.004.144,28 502.932,92 19.703.549,14
01/08/2014 31/08/2014 29,00% 29,00% 31 23.004.144,28 502.932,92 20.206.482,05
01/03/2014 30/09/2014 29,00% 29,00% 30 23.004.144,28 486.538,393 20.693.020,98
01/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 31 23.004.144,28|  499.215,35 21.192.236,33




01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 23.004.144,28|  482.943,78 21.675.180,11
01/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 23.004.144,28|  499.215,35 22.174.395,45
01/01/2015 31/01/2015 28,82% 28,82% 31 23.004.144,28|  500.145,33 22.674.540,79
01/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 23.004.144,28|  451.272,67 23.125.813,46
01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 23.004.144,28|  500.145,33 23.625.958,79
01/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 30 23.004.144,28|  487.436,75 24.113.395,54
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 23.004.144,28|  503.861,32 24.617.256,86
01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 23.004.144,28|  487.436,75 25.104.693,62
01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 23.004.144,23]  501.229,82 25.605.923,43
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 23.004.144,28|  501.229,82 26.107.153,25
01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 23.004.144,28|  484.891,91 26.592.045,16
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 23.004.144,28|  502.932,92 27.094.978,08
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 23.004.144,28|  486.538,93 27.581.517,00
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 23.004.144,28|  502.932,92 28.084.449,92
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 23.004.144,28]  510.965,93 28.595.415,90
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 23.004.144,28|  477.660,61 29.073.076,52
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 23.004.144,28|  510.965,93 29.584.042,50
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 23.004.144,28|  513.456,29 30.097.498,79
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 23.004.144,28|  530.767,47 30.628.266,25
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 23.004.144,28]  513.456,29 31.141.722,54
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 23.004.144,28|  549.027,67 31.690.750,21
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 23.004.144,28]  549.027,67 32.239.777,88
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 23.004.144,28]  531.114,23 32.770.892,11
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 23.004.144,28|  553.827,85 33.334.719,96
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 23.004.144,28|  545.425,95 33.880.145,91
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 23.004.144,28|  563.827,85 34.443,973,75
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 23.004.144,28|  571.640,52 35.015.614,27
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 23.004.144,28|  515.705,22 35.531.319,49
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 23.004.144,28]  571.640,52 36.102.960,01
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 23.004.144,28]  552.835,63 36.655.795,63
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% EN 23.004.144,28]  571.490,54 37.227.286,17
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 23.004.144,28]  552.835,63 37.780.121,80
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 23.004.144,28]  563.526,80 38.343.648,60
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 23.004.144,28]  563.526,80 38.907.175,40
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 20 23.004.144,28|  534.189,22 39.441.364,62
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 23.004.144,28  544.730,53 39.986.145,20
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 23.004.144,28|  522.745,15 40.508.890,36
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 23.004.144,28|  536.109,14 41.044.999,50
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 23.004.144,28|  534.279,18 41.579.278,68
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 23 23.004.144,28|  488.625,40 42.067.904,08
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 23.004.144,28|  533.974,04 42.601.878,11
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 23.004.144,28 532.125,95 43.114.004,07
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 23.004.144,28|  528.474,17 43.642.478,24
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 23.004.144,28|  507.685,43 44.150.163,67
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 23.004.144,28|  519.123,22 44.669.286,90
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 23.004.144,28|  516.971,44 45.186.258,34
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 23.004.144,28|  497.287,65 45.683,545,99
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 23.004.144,28|  509.886,33 46.193.432,32
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 23.004,144,28|  490.127,94 46.683.560,26
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 23.004.144,28]  504.480,04 47.188.040,29




01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 23.004.144,28 498.905,26 47.686.945,56
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 23.004.144,28 461.442,51 48.148.388,07
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 23.004.144,28 503.861,32 48.652.248,39
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 23.004.144,28 486.239,56 45.138.488,95
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 23.004.144,28 503.087,68 49.641.576,63
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 23.004.144,28 485.790,44 50.127.367,07
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 23.004.144,28 501.694,43 50.629.061,50
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 23.004.144,28 502.623,36 51.131.684,87
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 23.004.144,28 486.235,56 51.617.924,43
01/10/2019 31/10/2018 28,65% 28,65% 31 23.004.144,28 497.509,34 52.115.433,77
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 23.004.144,28 479.792,98 52.595.226,75
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 23.004.144,28 493.160,75 53.088.387,50
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 23.004.144,28 489.893,61 53.578.281,12
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 23.004.144,28 464.219,90 54.042.501,02
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 23.004.144,28 454.093,32 54.536.594,34
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 23.004.144,28 472.121,32 55.008.715,66
01/05/2020 31/05/2020 27,25% 27,29% 31 23.004.144,28 476.305,91 55.485.021,57
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 23.004.144,28 459.121,04 55.944.142,61
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% | 27,18% 31 23.004.144,28]  474.581,88|  56.418.724,49
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 23.004.144,28 478.654,67 56.897.379,16
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 23.004.144,28 464.421,56 57.361.800,72
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 23.004.144,28 473.954,62 57:835.755,35
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 23.004.144,28 452.742,72 58.288.498,07
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 23.004.144,28 459.003,89 58.747.501,96
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 23.004.144,28 455.685,10 59.203.187,05
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 23.004.144,28 415.894,38 59.619.081,44
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 23.004.144,28 457.898,19 60.076.979,62
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 23.004.144,28 440.692,67 60.517.672,29
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 23.004.144,28 453.311,43 60.970.983,72
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 23.004.144,28 438.396,85 61.409.380,57
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 23.004.144,28 452.361,24 61.861.741,81
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 23.004.144,28 453.786,37 62.315.528,18
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 23.004.144,28 437.937,39 62.753.465,56
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 23.004.144,28 449.983,94 63.203.449,50
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 23.004.144,28 439.774,64 63.643.224,15
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 23.004.144,28 459.003,89 64.102.228,04
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 23.004.144,28 463.736,27 64.565.964,31
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 23.004.144,28 432.042,32 64.998.006,63
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 23.004.144,28 482.876,07 65.480.882,69
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 23.004.144,28 480.243,38 65.961.126,07
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 23.004.144,28 511.736,84 66.472.862,91
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 23.004.144,28 510.350,87 66.983.213,78
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 23.004.144,28 547.663,44 67.530.877,22
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% 31 23.004.144,28 568.789,12 68.099.666,34
01/09/2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 23.004.144,28 578.064,98 68.677.731,32
01/10/2022 31/10/2022 36,92% 36,92% 31 23.004.144,28 622.194,19 69.299.925,52
01/11/2022 30/11/2022 38,67% 38,67% 30 23.004.144,28 626.517,19 69.926.442,71

TOTAL || 23.004.144,28 || 69.926.442,71
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Capital 23.004.144,28
Intereses de Mora 69.926.442,71

[ TOTAL 92.930.586,99
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